
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 503

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:19:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2019 04:29:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2019 04:29:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2019 10:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada para continuação da construção da UBS – Unidade Básica de
Saúde Wirland Freire – Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura:
16/09/2019, às 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações de editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada para continuação da construção da UBS – Unidade Básica de
Saúde Wirland Freire – Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura:
16/09/2019, às 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações de editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2019 11:42:00 PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 11:42:00 NOTA DE EMPENHO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 11:42:00 CONTRATO 20190276 - TP 011 2019-ASSINADO-ASSINA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dc9L7Yg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AjOr4nn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V8dkNlZ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/10/2019 11:42:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 11:42:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 11:42:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 11:42:00 PARECER JURIDICO-assinado.pdf Baixar

17/10/2019 11:42:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASSINADO-ASSIN... Baixar

17/10/2019 11:42:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS-PDF-ASSINADO-ASS... Baixar

17/10/2019 11:42:00 ATA DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA-ASSINADO.pdf Baixar

06/09/2019 03:44:00 1ª ALTERAÇÃO DE EDITAL-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:35:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:34:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:31:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-PDF-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:31:00 MEMORIAL DESCRITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:30:00 CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO-PDF-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:29:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO-PDF-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:29:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃ-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2019 04:29:00 EDITAL011-2019-TPCONTINUAÇÃODACONSTRUÇÃOUBS-ASS... Baixar

30/08/2019 04:29:00 ANEXOVI-MINUTADECONTRATO011-2019-TPCONTINUAÇÃOD...Baixar

30/08/2019 04:29:00 ANEXO I e II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA e CRONOGR... Baixar

08/06/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA001.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hyArDPz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s2k97fV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7hNySC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Il8UxOX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uwkty6K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QoJ3cu6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RtK4Lhp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PafcGVW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qtFfVpF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aT5gdc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JdwHJcb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nKl6qst.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMH3W1l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yOxA0mx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aQWt2KU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3MJ02w5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5qXxyK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HmJC2V9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QqERX6P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nFWDm3Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E8FkUwm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hnylMMl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cno7BEb.pdf

